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ÖVERBLICK

Rationalistisk designfastighet belägen på en av de mest
eleganta gatorna i staden, Calle Cirilo Amorós. Med stor
potential att skapa en fantastisk 3-sovrums hem.

Rationalistisk stil egendom att renovera ligger i en nyrenoverad mitten av 1900-talet
byggnad i det mest eleganta bostadsområdet Valencia, på Calle Cirilo Amorós. Det är
ett ståtligt hem med högt i tak och stora fönster som erbjuder ljus och rymlighet.

För närvarande presenteras det som ett kontor med en lobby som leder till 6 stora
kontor, öppet till gatan och ett centralt utrymme med sekundära rum (förråd och
badrum) mot innergården. Fastigheten har en bra form och arkitektonisk bas som gör
att du kan anpassa den till vilken layout som helst. Tack vare sin flexibla layout kan
det vara möjligt att skapa ett utmärkt hem med ett mycket stort vardagsrum och 3
dubbelrum.

En av höjdpunkterna i denna fastighet är dess ljus. Att vara en hörnbyggnad, erbjuder
8 stora fönster och öppna rum med utsikt över en av stadens mest uppskattade
bostadsgator. Av de största rummen har de största (30 kvadratmeter) 3
panoramafönster som vetter mot gatan. De andra 5 är mellan 15 och 20 kvadratmeter
och har också stora fönster på gatan, särskilt de som möter den eleganta Cirilo
Amorós.

Dessutom har inredningen av arkitektoniska detaljer från trettiotalet, och taklisterna,
vissa glasmålningar med känsliga ritningar och vitt massivt trä har återställts.
Takbeklädnader, golv och installationer är i gott skick.

Ett oslagbart tillfälle att förvärva denna fastighet till ett konkurrenskraftigt pris i Pla
del Remei-området. Perfekt som en första bostad för en familj med 2 eller 3 barn

lucasfox.se/go/val8347

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, , Utsikt,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
I behov av renovering , Exteriör, Bibliotek

REF. VAL8347

550 000 € Lägenhet - Såld
lägenhet med 6 Sovrum till salu i El Pla del Remei, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Pla del Remei »  46004

6
Sovrum  

2
Badrum  

203m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/val8347
https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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